

Nisita maść do nosa 10 g

Cena: 20,90 zł



Opis słownikowy

Dla kogo	Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn
Opakowanie	10 g
Postać	Maść
Producent	ENGELHARD ARZNEIMITTEL GMBH & CO KG
Przeznaczenie	Podrażnienie, suchość
Rodzaj produktu	Wyrób medyczny
Wiek	Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu

Opis

Maść Nisita jest przeznaczona do łagodzenia objawów zatkanego nosa, szczególnie w przypadku przeziębienia. Dodatkowo, może być używana w sytuacjach, gdy suchy powietrzem w pomieszczeniach (na przykład przez ogrzewanie lub klimatyzację) powoduje suchość błony śluzowej nosa. Maść Nisita działa delikatnie nawilżająco na nos, ułatwiając oddychanie, oraz wspomaga rozmiękanie zaschniętej wydzieliny w nosie. Warto zaznaczyć, że maść nie zawiera konserwantów i jest bezpieczna w stosowaniu u niemowląt, dzieci, dorosłych, kobiet w ciąży oraz matek karmiących.

Składniki

100g maści zawiera 2,8g chlorku sodu, 7,2g wodorowęglanu sodu. Inne składniki: alkohole węglowe, olejek cytrynowy, miękka biała parafina, triglicerydy średniołańcuchowe, parafina ciekła, alkohol cetostearylowy.

Zastosowanie

Złagodzenie objawów zatkanego nosa, np. w przypadku przeziębienia. Nawilżanie nosa i ułatwienie oddychania spowodowane przebywaniem w pomieszczeniach z suchym powietrzem (ogrzewanie lub klimatyzacja), które powoduje suchość błony śluzowej. Pomoc w zmiękczeniu zaschniętej wydzieliny w nosie.

Sposób użycia

W przypadku suchego, podrażnionego nosa, kilka razy dziennie nałożyć maść. 1 cm maści wycisnąć w ten sposób, żeby końcówka tubki znalazła się głęboko w otworze nosowym. Przycisnąć tubkę i delikatnie masując równomiernie rozprowadzić maść na błonę śluzową nosa. Maść Nisita może być też wprowadzona do wnętrza nosa za pomocą patyczka kosmetycznego. Czynność można powtórzyć kilka razy dziennie, szczególnie przed snem. Ze względów higienicznych, jak również w celu uniknięcia infekcji, zaleca się, by tubki używała wyłącznie jedna osoba. Po użyciu należy wytrzeć końcówkę tubki.

Przeciwwskazania

- Nie należy stosować maści w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników zawarty w maści.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

- Przechowywać w temperaturze pokojowej.
- Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Producent

Engelhard Arzneimittel GmbH & Co. KG,
Herzbergstraße 3,
D-61138 Niederdorfelden, Niemcy.